



příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka je spolufinancována Operačním programem Životní prostředí
Registrační číslo projektu: CZ.05.01.05/05/22_004/0000245 – **případně aktualizovat**

Zakázka malého rozsahu na dodávky v uzavřené výzvě mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ).

Název:

Kontejnery a vybavení pro sběrný dvůr Staré Hradiště

Základní identifikační údaje

Zadavatel

Název:	Obec Staré Hradiště
Adresa sídla:	Ohrazenická 155, 533 52 Staré Hradiště
IČ:	002 74 305
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:	Ing. Miroslav Čepčář, starosta obce
Telefon/fax:	+420 466 415 695
E-mail:	starosta.starehradiste@seznam.cz

účastník

Název:	SK-EKO Pardubice s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Rybitví č.p.352; Rybitví 533 54
Tel./fax:	+420 603 468 105
E-mail:	sk@skeko.cz
IČ:	252 83 979
DIČ:	CZ25283979
Osoba oprávněná za zájemce jednat:	Jan Kafka, Václav Novotný
Dodavatel je malý či střední podnik (ANO/NE)	ANO

Nabídková cena v Kč

cena bez DPH celkem	samostatně DPH 21 %	cena celkem včetně DPH
1 074 900,-Kč	225 729,-Kč	1 300 629,-Kč

Osoba oprávněná za zájemce jednat

podpis oprávněné osoby		SK EKO SK-EKO Pardubice s.r.o. č.p. 352, Rybitví, PSČ 533 54 IČ: 25283979 • DIČ: CZ25283979 tel. 603 468 105 • www.skeko.cz
titul, jméno, příjmení	Jan Kafka, Václav Novotný	
funkce	jednatel	



Zakázka je spolufinancována Operačním programem Životní prostředí

Příloha č. 3

KUPNÍ SMLOUVA - VZOR

uzavřená podle § 2085 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Článek I Smluvní strany

Kupující:

se sídlem:
IČ, DIČ:
statutární orgán:
bankovní spojení:
T, E:

Obec Staré Hradiště

Ohrazenická 155, 533 52 Staré Hradiště
002 74 305, CZ00274305
Ing. Miroslav Čepčář, starosta obce
ČS, a.s., číslo účtu 1205497369/0800
+420 466 415 695, starosta.starehradiste@seznam.cz

a

Prodávající:

sídlo:
IČ, DIČ:
zapsán v OR:
zastoupený:
místo podnikání:
tel., fax:
e-mail:
bankovní spojení:

SK-EKO Pardubice s.r.o.

Rybitví č.p.352, Rybitví 533 54
252 83 979 , CZ25283979
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12876
Václavem Novotným a Janem Kafkou, jednatelem
Pardubice
603 468 105
sk@skeko.cz
banka ČSOB číslo účtu: 188058326/0300

Článek II Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy v rámci projektu kupujícího **Kontejnery a vybavení pro sběrný dvůr Staré Hradiště**, je dodávka (a montáž) kontejnerů s hákem na natažení na nákladní auto - pěti o objemu 6 m³, tří o objemu 12 m³, tří o objemu 9 m³, dále skříně se zachytanou vanou pro tři sudy a tři sudy o objemu 50 l, dvou ocelových paletových klecí, hydraulického paketovacího lisu na papír a polystyren a osmi ocelových regálů s nosností polic 100 kg dle specifikace - soupisu dodávek.

Článek III Doba a místo plnění

1. Termín ukončení dodávky je nejpozději do 75 dní od podpisu kupní smlouvy.
2. Místem plnění předmětu zakázky je Areál technických sběrného dvora Starého Hradiště, kraj Pardubický. Místo plnění může být ze strany zadavatele v rámci obce v průběhu realizace díla kdykoliv změněno.
3. Předmět smlouvy bude předán kupujícímu. O převzetí předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol.

Článek IV Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět smlouvy uvedený v čl. II této smlouvy činí:
1 074 900,- Kč bez DPH
225 729,- Kč 21% DPH
1 300 629,- Kč včetně DPH
2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího související s dodáním předmětu smlouvy, je konečná a nepřekročitelná.
3. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající zákonné úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají smluvní strany den dodání zboží.



Článek V Platební podmínky a fakturace

1. Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou.
2. Proávající se zavazuje dodat kupujícímu 2 stejnopisy originály faktury včetně kompletního soupisu dodávky.
3. Splatnost faktury se sjednává **na 30 dnů ode dne jejího vystavení**. Při pozdějším doručení se doba splatnosti prodlužuje o stejný počet dnů, jako činí toto prodlení.
4. Zálohy nebudou prodávajícímu poskytovány.
5. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:
 - obchodní jméno, IČ a DIČ prodávajícího,
 - obchodní jméno, IČ a DIČ kupujícího,
 - označení a číslo faktury,
 - číslo smlouvy,
 - den vystavení faktury, den zdanitelného plnění a den splatnosti,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
 - kupní cenu (fakturovanou částku), včetně vyčíslení DPH,
 - podpis oprávněné osoby.

Na daňovém dokladu bude dále uveden název projektu:

Kontejnery a vybavení pro sběrný dvůr Staré Hradiště

Článek VI Smluvní pokuty

1. V případě, že prodávající nedodrží termín pro předání předmětu smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, přičemž smluvní pokuta se k náhradě škody nezapočítává. Proávající je povinen zaplatit smluvní pokutu do 14 dnů, kdy k jejímu zaplacení bude kupující vyzván.

Článek VII Odpovědnost za vady

1. Vady předmětu smlouvy budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění provede prodávající na svůj náklad. V případě vadného plnění provede prodávající opravu nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
2. Smluvní strany se dohodly na tom, že odpovědnost za vady se vyjma odstavce 1 řídí obecnou právní úpravou dle občanského zákoníku.
3. Proávající poskytuje kupujícímu **záruční lhůtu na předmět smlouvy v trvání 24 měsíců**, a to počínaje dnem protokolárního předání.

Článek VIII Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu a musí být podepsána oběma smluvními stranami.
2. Od této smlouvy lze odstoupit pouze v případě, kdy dojde k závažnému porušení smluvních ujednání. Za závažné porušení se považuje prodlení prodávajícího delší 15 dnů.
3. Předmět zakázky je výlučným vlastnictvím kupujícího a jeho předání jiným osobám, jakož i využívání u prodávajícího je možné jen s výslovným souhlasem kupujícího a za podmínek jím stanovených.
4. Tento projekt bude spolufinancován z Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí.



5. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Článek IX Závěrečná ustanovení

1. Kupující se zavazuje řádně a v čas dodaný předmět smlouvy od prodávajícího převzít a zaplatit sjednanou cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.
2. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími, na čemž se obě smluvní strany dohodly.
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečněny formou písemných dodatků, jenž budou podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž zástupce kupujícího obdrží 1 výtisk a prodávající obdrží 1 výtisk.
5. Kupující má právo od smlouvy bezúplatně odstoupit v případě, že mu na tento projekt nebude poskytnuta dotace, nebo mu bude poskytovatelem dotace doporučeno či nařízeno provést nové výběrové řízení.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Tato smlouva byla schválena dne usnesením rady obce Staré Hradiště č.

Ve Starém Hradišti dne 2024

V dne 2024

.....
Kupující
Ing. Miroslav Čepčář
starosta obce

.....
prodávající
Jan Kafka, jednatel
Václav Novotný, jednatel

ROZPOČET

Stavba : Sběrný dvůr Staré Hradiště
Objekt : 8 - Kontejnery
Objednavatel : Obec Staré Hradiště, Ohrazenická 155, 533 52
Zhotovitel : - dle výběrového řízení

JKSO :
EČO :
Zpracoval : Blažek Vladimír
Datum : 29.08.2022

č.p.	ozn. v PD	Specifikace	ks	Kč/ks	celkem
1	a	kontejner AVIA s hákem na natažení na nákladní auto, držáky pro uchycení plachty nebo sítě – po obvodu kontejneru, min. tloušťka materiálu (dno/bočnice) 3/2mm, min. nosnost 5 000 kg, min. objem 6 m3, vnitřní rozměry min. (š/d/v) 1800/3300/1000, povrchová úprava 1x základní, 1vrchní barva	5	60 000 Kč	300 000 Kč
2		kontejner AVIA s hákem na natažení na nákladní auto, držáky pro uchycení plachty nebo sítě – po obvodu kontejneru, se sklopnými bočnicemi – vyjmatelné ze závěsů (1/2 výšky), min. tloušťka materiálu (dno/bočnice) 3/2mm, min. nosnost 5 000 kg, min. objem 12 m3, vnitřní rozměry min. (š/d/v) 1800/3300/2000, povrchová úprava 1x základní, 1vrchní barva	2	70 000 Kč	140 000 Kč
3	b	kontejner AVIA s hákem na natažení na nákladní auto, s pevnou střechou, s dvoukřídlovými vraty s dvojitým jištěním min., tloušťka materiálu (dno/bočnice) 3/2mm, min. nosnost 5 000 kg, min. objem 12 m3, vnitřní rozměry min. (š/d/v) 1800/3300/2000, povrchová úprava 1x základní, 1vrchní barva	1	95 000 Kč	95 000 Kč
4	c	kontejner AVIA s hákem na natažení na nákladní auto, držáky pro uchycení plachty nebo sítě – po obvodu kontejneru, min. tloušťka materiálu (dno/bočnice) 3/2mm, min. nosnost 5 000 kg, min. objem 9 m3, vnitřní rozměry min. (š/d/v) 1800/3300/1500, povrchová úprava 1x základní, 1vrchní barva	4	60 000 Kč	240 000 Kč
5	d	skříň se záchytnou vanou pro tři sudy	1	60 000 Kč	60 000 Kč
6		sud 50 l	3	300 Kč	900 Kč
7	e	min 0,8x1,2x0,75 m, splňuje požadavky na přepravu nebezpečného odpadu	1	10 000 Kč	10 000 Kč
8	f	ocelová paletová klec, nosnost min. 1000 kg, rozměr min. 800/1200/800, pozinkovaná nebo lakovaná	2	5 000 Kč	10 000 Kč
9	l	hydraulický paketovací lis na papír a polystyren, 2 Ks mobilního kontejneru, připojení na 230V, vybavení pro lisování drobného materiálu v pytlích, lis. síla 5t, rozměr 82x57x180, krytí MIN IP 54, váha 300 kg vč. montáže a spotřebního	1	195 000 Kč	195 000 Kč
10	r	Dodávka a montáž regál ocelový 2x1 m, hl. polic 60cm, počet polic 5, nosnost polic 100 kg.	8	3 000 Kč	24 000 Kč
Celkem bez DPH					1 074 900 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Sběrný dvůr Staré Hradiště	JKSO	
Název objektu	8 - Kontejnery	EČO	
Název části	Stavební část	Místo	Staré Hradiště
Objednatel	Obec Staré Hradiště, Ohrazenická 155, 533 52	IČO	DRČ
Projektant	Ing. Martin Novák, ČKAITČ.: 0700735	00274305	
Zhotovitel	- dle výběrového řízení		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
004011012021	Blažek Vladimír	29.08.2022	6

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v Kč

A				Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	0,0%	- Kč			
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava	9,5%	102 116 Kč			
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	0,0%	- Kč			
4		Montáž		11			16	Provozní vlivy	0,0%	- Kč			
5	"M"	Dodávky	1 074 900 Kč				17	Ostatní		- Kč			
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu					
7	ZRN (ř. 1-6)		1 074 900 Kč	12	DN (ř. 8-11)	- Kč	19	NUS (ř. 13-18)		102 116 Kč			
20	HZS			21	Kompl. činnost	- Kč	22	Ostatní náklady		- Kč			
Projektant								D Celkové náklady					
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		1 177 016 Kč		
								24	15%		DPH	- Kč	
Objednávatel								25	21%	1 177 016 Kč	DPH	247 173 Kč	
Datum a podpis				Razítko				26	Cena s DPH (ř.23-25)		1 424 189 Kč		
								E Přípočty a odpočty					
Zhotovitel								27	REZERVA				
Datum a podpis				Razítko				28	Klouzavá doložka				
								29	Cena s DPH (ř.26-28)				